Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSPN.º 5/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

Divulgação de Resultado Preliminar

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria RGT.0144/2021, para realizar o pleito visando a eleição

do novo Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Física, no uso de suas atribuições legais,

vem, por meio deste, DIVULGAR o resultado das eleições ocorridas  na data de 04/03/2022, das

09:00h às 21:00h pelo sistema Helios Vo=ng, através do link:

https://helios.ifsp.edu.br/helios/e/Coord_Fisica_2022_6672.

Ivelton Soares da Silva                            21 votos

Votos em Branco                                      01 voto

Votos Nulos                                               01 voto

De acordo com o Código Eleitoral, o prazo para apresentação de Recursos referentes ao resultado

acima apresentado, será de 08 a 10 de março de 2022. Os mesmos deverão ser encaminhados à

Comissão através do e-mail otavio.gengo@ifsp.edu.br .

Sendo o que nos cabia divulgar,

Registro, 07 de março de 2022

Assinado eletronicamente

Rogério Haruo Watanabe

Presidente da Comissão Eleitoral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rogerio Haruo WatanabeRogerio Haruo Watanabe , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/03/2022 17:43:26.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 07/03/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

306421

7983b512c8

COMUNICADO N.º 5/2022 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: